
UCHWAŁA NR 89/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do konsorcjum 
w ramach wezwania: HORIZON-MISS-2021-CIT-02-02. 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (tj. Dz. U. 2022 r., poz. 439 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 pkt 1, 4 i 7 Statutu Związku 
Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia” (Dz.Urz. Woj. Śl. z 2018 r., poz. 1207), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do konsorcjum  
w ramach wezwania HORIZON-MISS-2021-CIT-02-02 oraz wspólne ubieganie się o dofinansowanie dla 
projektu, w ramach programu Horyzont Europa. 

2. Postanawia się włączyć do Projektu – jako partnera wiodącego - Zarząd Transportu Metropolitalnego 
którego zadaniem jest wykonywanie ustawowych zadań Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w zakresie 
planowania, organizowania i zarządzania publicznym transportem zbiorowym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Henrykowi Borczykowi - Wiceprzewodniczącemu Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09014F43-582B-43AC-BA0F-BDB386AA6BE5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-30T17:19:20+0200




